Gilltig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure Dessauer Briicke

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform

0:00 — 5:00

0:21 ©47 Halle Zoo 0:23 © Halle-Trotha 0:27 1
&

0:39 ©47 Halle Steintorbriicke 0:41 - 1
x) Halle (Saale) Hbf 0:45 ©

1:01 ©47 Halle Zoo 1:03 © Halle-Trotha 1:07 1
&b

5:06 ©47 Halle Steintorbriicke 5:08 - 1

Mo-Sa &% Halle (Saale) Hbf 5:12 ©

5:12 RB47 Halle Zoo 5:14 ® Bernburg Hbf 6:06 - 1

Mo-Sa RB75674 Schonebeck (Elbe) 6:55 -
RB 75672 Magdeburg-Buckau 7:07 - Magdeburg Hbf 7:11

= Sa nur bis Bernburg Hbf

5:31 @ 47 Halle Zoo 5:33 ®© Halle-Trotha 5:37 1
&

5:59 ©47 Halle Steintorbriicke 6:01 - 1

) Halle (Saale) Hbf 6:05 ©

6:00 — 7:00

6:31 ©S47 Halle Zoo 6:33 © Halle-Trotha 6:37 1
&B
6:59 ©47 Halle Steintorbriicke 7:01 -
) Halle (Saale) Hbf 7:05 ® Halle Siidstadt 7:16
= Sa, So nur bis Halle (Saale) Hbf
7:08 RB47 Halle Steintorbriicke 7:10 - 1
Mo-Sa RB 75673 Halle (Saale) Hbf7:13 ©
&
7:31 ©47 Halle Zoo 7:33 ® Halle-Trotha 7:37 1
&B
7:59 ©47 Halle Steintorbriicke 8:01 - 1

&b Halle (Saale) Hbf 8:05 ©
8:00

RB 47 Halle Zoo 8:13 @ Kénnern 8:39 - 1
RB 75680 Calbe (Saale) Ost 9:45
&

8:31 ©47 Halle Zoo 8:33 © Halle-Trotha 8:37 1
&

8:49 RB47 Halle Steintorbriicke 8:51 - 1
RB 75677 Halle (Saale) Hbf 8:54 ©
RB 75679
B

8:59 ©47 Halle Steintorbriicke 9:01 - 1

&b Halle (Saale) Hbf 9:05 ©

0:12 RB47 Halle Zoo 9:13 © Halle-Trotha 9:18 - 1
Mo-Fr RB 80414 Konnern9:48
&b
1

9:31 ©47 Halle Zoo 9:33 © Halle-Trotha 9:37
&




Gilltig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure Dessauer Briicke

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
0:49 RB47 Halle Steintorbriicke 9:51 - 1
RB 75681 Halle (Saale) Hbf 9:54 ©
&
9:59 ©47 Halle Steintorbriicke 10:01 - 1
L) Halle (Saale) Hbf 10:05 ©

10:12 RB47 Halle Zoo 10:13 © Kdonnern 10:39 - 1
RB 75682 Calbe (Saale) Ost 11:45
&b
10:31 ©47 Halle Zoo 10:33 © Halle-Trotha 10:37 1
&b
10:49 RB 47 Halle Steintorbriicke 10:51 - 1
Mo-Fr RB 80415 Halle (Saale) Hbf 10:54 ©
&
Halle Steintorbriicke 11:01 - 1

10:59 ©47
oSy

Halle (Saale) Hbf 11:05 ©

11:12 RB47 Halle Zoo 11:13 © Halle-Trotha 11:18 - 1
Mo-Fr RB80416 Konnern11:48
&b
11:31 ©47 Halle Zoo 11:33 © Halle-Trotha 11:37 1
&b
11:49 RB47 Halle Steintorbriicke 11:51 - 1
RB 75683 Halle (Saale) Hbf11:54 ©
&%
Halle Steintorbriicke 12:01 - 1

11:59 ©47
&b

Halle (Saale) Hbf 12:05 ©

12:12 RB47 Halle Zoo 12:13 © Kdnnern 12:39 - 1
RB 75684 C(Calbe (Saale) Ost 13:45
&%

12:31 ©47 Halle Zoo 12:33 © Halle-Trotha 12:37 1
&%

12:49 RB47 Halle Steintorbriicke 12:51 - 1

Mo-Fr RB80417 Halle (Saale) Hbf12:54©
&b

12:59 ©47 Halle Steintorbriicke 13:01 - 1
&

Halle (Saale) Hbf 13:05 ©

13:12 RB47 Halle Zoo 13:13 © Halle-Trotha 13:18 - 1

Mo-Fr RB 80418 Konnern 13:48
&

13:31 ©47 Halle Zoo 13:33 © Halle-Trotha 13:37 1
&

13:49 RB47 Halle Steintorbriicke 13:51 - 1
RB 75685 Halle (Saale) Hbf13:54 ©
B

13:59 © 47 Halle Steintorbriicke 14:01 - 1
&

Halle (Saale) Hbf 14:05 ©




Gilltig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure Dessauer Briicke

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
14:00
14:12 RB47 Halle Zoo 14:13 ®© Konnern 14:39 - 1
2‘5 75686 Calbe (Saale) Ost 15:45
14:31 © 47 Halle Zoo 14:33 © Halle-Trotha 14:37 1
&b
14:49 RB 47 Halle Steintorbriicke 14:51 - 1
Mo-Fr RB 80419 Halle (Saale) Hbf 14:54 ©
&b
14:59 © 47 Halle Steintorbriicke 15:01 - 1
) Halle (Saale) Hbf 15:05 ©
15:12 RB47 Halle Zoo 15:13 © Kdnnern 15:48 - 1
Mo-Fr  RB 80420 Bernburg Hbf 16:17
&b
15:31 ©47 Halle Zoo 15:33 ® Halle-Trotha 15:37 1
&b
15:49 RB 47 Halle Steintorbriicke 15:51 - 1
RB 75687 Halle (Saale) Hbf 15:54 ©
&b
1

15:59 ©47 Halle Steintorbriicke 16:01 -
L) Halle (Saale) Hbf 16:05 ©

16:00 — 17:00

16:12 RB47 Halle Zoo 16:13 © Kénnern 16:39 - 1
gg 75688 Calbe (Saale) Ost 17:45

16:31 ©47 Halle Zoo 16:33 © Halle-Trotha 16:37 1
&b

16:59 © 47 Halle Steintorbriicke 17:01 - 1
&b Halle (Saale) Hbf 17:05 ©

17:12 RB47 Halle Zoo 17:13 © Kénnern 17:48 - 1

Mo-Fr  RB 80422 BernburgHbf 18:13
&b

17:31 ©47 Halle Zoo 17:33 ®© Halle-Trotha 17:37 1
&b

17:49 RB47 Halle Steintorbriicke 17:51 - 1
RB 75689 Halle (Saale) Hbf 17:54 ©
&b

1

17:59 ©47 Halle Steintorbriicke 18:01 -
L) Halle (Saale) Hbf 18:05 ©

18:00 — 19:00

18:12 RB47 Halle Zoo 18:13 @ Kénnern 18:39 - 1
gg 75690 Calbe (Saale) Ost 19:45
18:31 ©47 Halle Zoo 18:33 © Halle-Trotha 18:37 1
&
1

18:59 © 47 Halle Steintorbriicke 19:01 -
) Halle (Saale) Hbf 19:05 ©




Gilltig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure Dessauer Briicke

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
19:12 RB47 Halle Zoo 19:13 © Kdonnern 19:48 - 1
Mo-Fr  RB 80424 BernburgHbf 20:13
&b
19:31 ©47 Halle Zoo 19:33 © Halle-Trotha 19:37 1
&b
19:49 RB 47 Halle Steintorbriicke 19:51 - 1
RB 75691 Halle (Saale) Hbf 19:54 ©
&
1

19:59 © 47 Halle Steintorbriicke 20:01 -
) Halle (Saale) Hbf 20:05 ©

20:00 — 21:00

20:12 RB47 Halle Zoo 20:13 © Kénnern 20:39 - 1
RB 75692 C(Calbe (Saale) Ost 22:03
&b

20:31 ©47 Halle Zoo 20:33 ® Halle-Trotha 20:37 1
&b

20:59 ©47 Halle Steintorbriicke 21:01 - 1
) Halle (Saale) Hbf 21:05 ©

21:31 ©47 Halle Zoo 21:33 ® Halle-Trotha 21:37 1
&b

21:49 RB47 Halle Steintorbriicke 21:51 - 1
RB 75693 Halle (Saale) Hbf 21:54 ©
&b

1

21:59 ©47 Halle Steintorbriicke 22:01 -
&b Halle (Saale) Hbf 22:05 ©

N
Y
N

e

22: RE 4 Halle Zoo 22:13 © Aschersleben 23:07 -
Mo-Fr RE75738 Halberstadt23:38
&

22:12 RB47 Halle Zoo 22:13 © K6nnern 22:39 - 1
RB 75694 Bernburg Hbf 23:07
&b
22:31 ©47 Halle Zoo 22:33 ® Halle-Trotha 22:37 1
&b
1

22:59 ©47 Halle Steintorbriicke 23:01 -
& Halle (Saale) Hbf 23:05 ©

23:30 RB47 Halle Zoo 23:32 ® Aschersleben 0:46 -
RB 75696 Halberstadt1:15
&b

[

Zeichenerklarung
Ziige im Regional- und Nahverkehr
RE Regional-Express
RB  Regionalbahn
© S-Bahn
Symbole
(0] bis hier sind alle Halte angegeben




Gilltig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure Dessauer Briicke

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform

> Anderungen, die an einzelnen Tagen gelten

6%  Zug mit Stellplatzen im Fahrradwagen, Mehrzweckabteil

Verkehrstage

Mo Montag

Di Dienstag

Mi  Mittwoch

Do  Donnerstag

Fr  Freitag

Sa  Samstag

So  Sonntag

Angaben ohne Gewihr - Anderungen und Irrtiimer vorbehalten.
Datenstand: 18.06.2024




